REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVA REPUBLIC OF KOSOVA
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Drejtoria pér Shérbime Publike, ... »
. Inspeksion, Mbtojtje dhe Duke u bazuar né nenin 68, té Ligjit mbi veteqevens;engokale,
 Shpétim Nr-03/L-040, Drejtoria pér SHPIM&SH hedh né; | \! / i ‘“i‘;ﬁ;‘;g’;ff;j;
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RREGULLOREN PER MENAXHIMIN E MBETURINAVE
NE KOMUNEN E JUNIKUT

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave € qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuna
pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémartjen e drejtpérdrejt té tyre né propozimet pér vendimet
me intetes té qytetaréve.

Andaj, pas leximit t¢ paré né Kuvendin Komunal me dt. 31.03.2023, Drejtoria pér SHPIM&SH,

chgulloren pér menaxhimin e mbeturinave né¢ Komunén e Junikut” e hedh né diskutim publik nga data
12.04.2023 deri mé 27.04.2023.

Vérejtjet, propozimet, sugjerimet dhe komentet ¢ juaja mund t'i dorézoni né zyrén e Dre]tomc pér
SHPIM&SH-sé né objektin e Komunés (né katin e paté), ku edhe mund t& sigu

shqyrtim, ¢do dité pune prej orés 09.00 deti né ora 12.00. Kété dokument mund t7&
zyrtare t€ Komunés.
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